ПРОТОКОЛ № 2
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства
«Проектные организации ОАО «НК «Роснефть»

г. Краснодар

Место проведения собрания: г. Краснодар, ул. Красная, 54.

05 октября 2009 г.

Присутствовали члены НП «Проектный организации ОАО «НК «Роснефть»:
1. ООО «НК «Роснефть»-НТЦ», в лице генерального директора Кондратьева Н.А.
2. ООО «РН-УфаНИПИнефть», в лице генерального директора Латыпова А.Р.

Избрали Председателем собрания -  генерального директора ООО «НК «Роснефть»-
НТЦ» Кондратьева Н.А.
Секретарем собрания -  главного юрисконсульта ООО «НК «Роснефть»-НТЦ» Гузееву О.И.

ПОВЕСТКА ОБСУЖДАЕМЫХ ВОПРОСОВ:

1. О досрочном прекращении полномочий Директора Некоммерческого партнерства
«Проектные организации ОАО «НК «Роснефть» Кравцова Ю.В.

2. Об избрании Директора Некоммерческого партнерства.

1 ВОПРОС
СЛУШАЛИ: Кондратьева Н.А. с предложением прекратить досрочно полномочия Директора
Кравцова Ю.В.

РЕШИЛИ: Досрочно прекратить с 04.10.2009г. полномочия Директора НП «Проектные
организации ОАО «НК «Роснефть» Кравцова Юрия Васильевича.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
По первому вопросу повестки решение принято единогласно.

2 ВОПРОС
СЛУШАЛИ: Кондратьева Н.А. с предложением назначить Директором НП «Проектные
организации ОАО «НК «Роснефть» Москальчука В.В.

РЕШИЛИ: Избрать с 5 октября 2009 г. на должность Директора Некоммерческого
партнерства «Проектные организации ОАО «НК «Роснефть» Москальчука Валентина
Владимировича.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
По второму вопросу повестки решение принято^единогласно.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Кондратьев Н.А.

Гузеева О.И.